ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по проведению публичных слушаний

	с. Троицкое

	13.09.2022

	(наименование населенного пункта)

	(дата)

	Присутствовали:

	Председатель комиссии:

	Михайлова С.В., начальник Управления по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Администрации района;

	Заместитель председателя комиссии:

	Шушпанова Вера Павловна, начальник отдела по архитектуре и строительству Управления по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Администрации Троицкого района;

	Секретарь комиссии:

	Полякова А.В., главный специалист отдела по архитектуре и строительству Управления по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Администрации района.

	Члены комиссии:
Долгова Татьяна Петровна, начальник Управления по экономическому развитию и имущественным отн6ошениям Администрации Троицкого района;

Ребане Анна Викторовна, главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации Троицкого района;

	Фомин Владимир Егорович, глава Боровлянского сельсовета Троицкого района;

	Григорьева Оксана Александровна, специалист 8 разряда Администрации Боровлянского сельсовета Троицкого района;

	.

ПОВЕСТКА:

Обсуждение по вопросу: «Смена вида разрешенного использования земельного участка общей площадью 2318,0 кв. м. с кадастровым номером 22:51:130501:1111 по адресу: Троицкий район, с. Боровлянка, ул. Октябрьская, 107, с вида разрешенного использования - «культурное развитие (код 3.6)» на условно разрешенный вид использования - «религиозное использование (код 3.7)».

Выступил председатель комиссии Михайлова С.В.:
«Публичные слушания по вопросу: «Смена вида разрешенного использования земельного участка общей площадью 2318,0 кв. м. с кадастровым номером 22:51:130501:1111 по адресу: Троицкий район, с. Боровлянка, ул. Октябрьская, 107, с вида разрешенного использования - «культурное развитие (код 3.6)» на условно разрешенный вид использования - «религиозное использование (код 3.7)», были проведены в соответствии со статьей 28  Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Закона Алтайского края от 29.12.2009 № 120-ЗС «О градостроительной деятельности на территории Алтайского края», Порядком организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Троицкого района Алтайского края, утвержденному решением Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края от 05.06.2018 № 30 «О публичных слушаниях в муниципальном образовании Троицкий район Алтайского края» (в ред. решения от 14.10.2021 № 69).

Участниками публичных слушаний большим количеством голосов принят проект «Смена вида разрешенного использования земельного участка общей площадью 2318,0 кв. м. с кадастровым номером 22:51:130501:1111 по адресу: Троицкий район, с. Боровлянка, ул. Октябрьская, 107, с вида разрешенного использования - «культурное развитие (код 3.6)» на условно разрешенный вид использования - «религиозное использование (код 3.7)».

Решение комиссии:

1. Утвердить заключение комиссии по организации и проведению публичных слушаний по вопросу: «Смена вида разрешенного использования земельного участка общей площадью 2318,0 кв. м. с кадастровым номером 22:51:130501:1111 по адресу: Троицкий район, с. Боровлянка, ул. Октябрьская, 107, с вида разрешенного использования - «культурное развитие (код 3.6)» на условно разрешенный вид использования - «религиозное использование (код 3.7)»
	Председатель  комиссии:

	Михайлова С.В.

	(подпись)

	Заместитель председателя  комиссии:

	Шушпанова В.П.

	(подпись)

	Секретарь комиссии:

	Полякова А.В.

	(подпись)

	Члены комиссии:

	Долгова Т.П.

	(подпись)

	Ребане А.В.

	(подпись)

	Фомин В.Е.

	(подпись)

	Григорьева О.А.

	(подпись)